

# Årsredovisning

för

## Galestro AB

559091-6911

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Nyberg, Styrelseledamot  
2023-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Galestro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och uppdragsverksamhet inom områdena digitala strategier, digital transformation, affärs- och verksamhetsutveckling inom IT, handel med aktier och andra värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 575	1 185	1 007	982
Resultat efter finansiella poster	551	268	433	346
Soliditet (%)	75,6	73,5	81,6	70,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	303 207	156 378	509 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		156 378	-156 378	0
Årets resultat			317 919	317 919
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>309 585</b>	<b>317 919</b>	<b>677 504</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	309 586
årets vinst	317 919
	<b>627 505</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	627 505
	<b>627 505</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 574 596	1 185 032
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 574 596</b>	<b>1 185 032</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-3 591
Övriga externa kostnader		-169 370	-169 351
Personalkostnader	2	-854 684	-743 629
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 024 054</b>	<b>-916 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>550 542</b>	<b>268 461</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-256
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>53</b>	<b>-256</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>550 595</b>	<b>268 205</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-143 806	-69 115
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-143 806</b>	<b>-69 115</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>406 789</b>	<b>199 090</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 870	-42 712
<b>Årets resultat</b>		<b>317 919</b>	<b>156 378</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

350 832

366 919

Övriga fordringar

38 227

43 058

**Summa kortfristiga fordringar**

**389 059**

**409 977**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

730 546

357 512

**Summa kassa och bank**

**730 546**

**357 512**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 119 605**

**767 489**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 119 605**

**767 489**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

309 586

303 208

Årets resultat

317 919

156 378

**Summa fritt eget kapital**

**627 505**

**459 586**

**Summa eget kapital**

**677 505**

**509 586**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

212 921

69 115

**Summa obeskattade reserver**

**212 921**

**69 115**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 449

16 202

Skatteskulder

35 840

0

Övriga skulder

176 890

172 586

**Summa kortfristiga skulder**

**229 179**

**188 788**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**1 119 605**

**767 489**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-24

*Tobias Nyberg*

Tobias Nyberg

Verkställande direktör